
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Basın Yansımaları Raporu 

 

  



İÇİNDEKİLER 

Referans Yayın Tarihi Yayın Adı Başlık Sayfa 
58584427 28.06.2016 Akşam İSTİHDAMA DA KÖPRÜ OLACAK 1 

58619155 29.06.2016 Akşam TURİZMCİNİN YÜZÜ GÜLÜYOR 1 

58648194 30.06.2016 Akşam FREE SHOP TA KATLİAM PLANI 1 

58939049 14.07.2016 Akşam DIŞ TİCARETE 'HUSUSİ' TEŞVİK! 9 

58994526 17.07.2016 Akşam MİLLETİN İRADESİNİN ÜZERİNDE HİÇBİR GUCÜ TANIMIYORUZ! 6 

58615773 29.06.2016 Aydınlık EN ÇOK İŞ DÜNYASI MUTLU OLACAK' 8 

58785469 07.07.2016 Aydınlık PENSİ İVANYA' CKIN GİZLİ' ELEMANLARA TALİMAT 3 

58995587 17.07.2016 Aydınlık İŞ DÜNYASINDA BİRLİK MESAJLARI 6 

59050114 19.07.2016 Aydınlık DARBE GİRİŞİMİNE KARŞI ORTAK BİLDİRİ 5 

58585612 28.06.2016 Daily Sabah TURKEY FOCUSES ON PROJECTS IN GAZA FOLLOWING AGREEMENT WITH 
ISRAEL 

5 

58648777 30.06.2016 Daily Sabah BUSINESS IIVORLD: TERRORISM CANNOT OVERSHADOUV TURKEY'S 
STABILITY 

5 

59053647 19.07.2016 Daily Sabah VİCTORY OF NATİONAL WİLL MOTİVATES BUSİNESS WORLD TO WORK 
MORE 

5 

58695368 01.07.2016 Derin Ekonomi FIRSATLAR DÜNYASI AFRİKA 100 

58695369 01.07.2016 Derin Ekonomi VAR GÜCÜMÜZLE AFRİKA'DA TÜRKİYE İĞİN ÇALIŞIYORUZ 101 

58591877 28.06.2016 Dünya İŞ DÜNYASINA GÖRE TİCARET CANLANACAK 1 

58651835 30.06.2016 Dünya TERÖRE LANET YAĞIYOR! 1 

58685458 01.07.2016 Dünya OSMANGAZİ KÖPRÜSÜ AÇILDI, BAYRAMDA GEÇİŞ ÜCRETSİZ OLACAK 1 

58943902 14.07.2016 Dünya AFRİKA' YA HER ŞEY SATILABİLİR 1 

58943915 14.07.2016 Dünya AROLAT'TAN 1 

58971997 15.07.2016 Dünya KOBİ' LER HER TÜRLÜ TAŞINIRLARINI KREDİ TEMİNATI GÖSTEREBİLECEK' 5 

58972019 15.07.2016 Dünya TUNCAY ÖZİLHAN'A JAPONYA' DAN DEVLET NİŞANI 6 

59026181 18.07.2016 Dünya İŞ DÜNYASI 'KALKIŞMA'YA KARŞI TEK SES, TEK VÜCUT 1 

59026197 18.07.2016 Dünya İHRACATÇI DARBEYE SESSİZ KALMADI 12 

59057336 19.07.2016 Dünya 'EKONOMİNİN GÜÇLENMESİ SİVİL YÖNETİMLE MÜMKÜN' 1 

58837857 10.07.2016 Ekonomist MORİTYUS' TAN TÜRK YATIRIMCILARA DAVET 39 

59001009 17.07.2016 Ekonomist YATIRIMCININ HİNT SEFERİ 13 

58589429 28.06.2016 Haber Türk EKONOMİDE UMUT 1 

58999195 17.07.2016 Haber Türk DEMOKRASİYE HİÇBİR MÜDAHALE KABUL EDİLEMEZ 6 

59057161 19.07.2016 Haber Türk İŞ DÜNYA TEK SES 1 

58582559 28.06.2016 Hürriyet TİCARET 7.5 MİLYAR DOLARA ÇIKABİLİR 1 

58649036 30.06.2016 Hürriyet TELAFİSİ ZOR DEĞİL 10 

58781174 07.07.2016 Hürriyet GİRİŞİMCİ SEFERBERLİĞİ 11 

58996782 17.07.2016 Hürriyet İS DÜNYASI TEK SES 10 

59050834 19.07.2016 Hürriyet İŞ DÜNYASINDAN DARBE TEPKİSİ 1 

59050925 19.07.2016 Hürriyet ŞİMDİ BİRLİK ZAMANI 10 

58768701 06.07.2016 Hürriyet Akdeniz SEZON BİTMEDİ 1 

58643829 30.06.2016 Hürriyet Almanya DEİK TÜRK-RUS İŞ KONSEYİ BAŞKANI ÖZİLHAN TELAFİSİ ZOR DEĞİL 7 

58581370 28.06.2016 Hürriyet Daily News TURKISH-ISRAELI ECONOMIC TIES EXPECTED TO SURGE AFTER DEAL 10 

58644957 30.06.2016 Hürriyet Daily News BUSINESSPEOPLE CONDEMN TERROR ATTACK IN ISTANBUL 10 

59014781 18.07.2016 Hürriyet Daily News LEADING BUSINESS PLAYERS CONDEMN ATTEMPTED COUP 10 

59045626 19.07.2016 Hürriyet Daily News TOP BUSİNESS ASSOCİATİONS PRAİSE DEMOCRATİC VALUES 11 

58585263 28.06.2016 Karar ALTERNATİF GAZ GELİYOR 5 

58615652 29.06.2016 Karar YENİ DURUM EN ÇOK İŞ DÜNYASINI MUTLU EDER 7 

58644800 30.06.2016 Karar TERÖR BU DEFA TÜM DÜNYA MİLLETLERİNİ HEDEF ALDI 6 

59002957 17.07.2016 Karar SEÇİLMİŞİN DIŞINDA HİÇBİR İRADEYİ KABUL ETMİYORUZ 6 

59049595 19.07.2016 Karar SES ÜRETİME 1 

58622820 29.06.2016 Milliyet İKİNCİ BAHAR HEYECANI 9 

58996139 17.07.2016 Milliyet İŞ DÜNYASI DARBE GİRİŞİMİNİ KINADI 23 

59052123 19.07.2016 Milliyet 'DARBE GİRİŞİMİNE İNAT DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ' 10 

58679575 01.07.2016 Posta HAKAN ÇELİK 16 

59000627 17.07.2016 Posta İŞ DÜNYASI LANETLEDİ 13 

59000633 17.07.2016 Posta HAKAN ÇELİK 10 

59050078 19.07.2016 Posta SAĞDUYU VE HUKUK ZAMANI 13 

58618261 29.06.2016 Sabah YABANCI ÖĞRENCİDEN 3.2 MİLYAR DOLAR 35 

58650317 30.06.2016 Sabah BRÜKSEL 12 GÜNDE İSTANBUL 5 SAATTE AÇILDI 1 

58996933 17.07.2016 Sabah İŞ DÜNYASI 8 

59054163 19.07.2016 Sabah 12 STK' DAN ORTAK BİLDİRİ: DÜNYA TARİHİNE GEÇECEK 11 

59056883 19.07.2016 Sabah Avrupa 12 STK' DAN ORTAK BİLDİRİ: DÜNYA TARİHİNE GEÇECEK 12 

58579426 28.06.2016 Sözcü İSRAİL, GAZINI HEM TÜRKİYE' YE HEM DE AVRUPA' YA SATACAK 6 



58991865 16.07.2016 Star LO^A 1 

58998539 17.07.2016 Star DARBE DÖNEMİ KAPANDI TÜRKİYE' Yİ BÖLEMEZLER 6 

59052612 19.07.2016 Star HAİN GİRİŞİMİN ÇÖKERTİLMESİ EKONOMİYE OLUMLU YANSIYACAK 8 

58997460 17.07.2016 Takvim Gazetesi MEDYA SİLAHA BOYUN EĞMEDİ 16 

59053970 19.07.2016 Takvim Gazetesi İŞ DÜNYASI TEK SES 8 

58582089 28.06.2016 Türkiye İŞ BİRLİĞİNDE ÖNEMLİ FIRSATLAR DOĞACAK 8 

58794666 08.07.2016 Türkiye DÜNÜRLERİN CEZAYİR ÇIKARMASI 5 

58817339 09.07.2016 Türkiye ÖNCER ÇELİK 6 

58964589 15.07.2016 Türkiye NURİ ELİBOL 1 

58995840 17.07.2016 Türkiye GÜÇLENEREK CIKACAĞIZ 8 

59050496 19.07.2016 Türkiye ÜRETMEYE VE DEMOKRASİ NÖBETİNE DEVAM EDECEĞİZ 8 

58967530 15.07.2016 Vatan PATENT, EVARSA GİBİ KREDİ TEMİNATI OLUYOR 6 

58996198 17.07.2016 Vatan İŞ DÜNYASI SEÇİLMİŞ 14 

59052242 19.07.2016 Vatan ÜRETMEYE VE DEMOKRASİ NÖBETİNE DEVAM EDECEĞİZ 10 

58613231 29.06.2016 Yeni Akit YENİ DÖNEM İŞ DÜNYASINI MUTLU EDECEK 6 

58936661 14.07.2016 Yeni Akit İŞ DÜNYASINA 'AFRİKA'YA GEL' ÇAĞRISI 7 

58965257 15.07.2016 Yeni Akit KOBİ'LER TAŞINIRLARINI KARŞILIK GÖSTERECEK 4 

58965258 15.07.2016 Yeni Akit TUNCAY ÖZİLHAN'A JAPON DEVLET NİŞANI 4 

58997088 17.07.2016 Yeni Akit MİLLİ İRADEYE SAHİP ÇIKTILASR 4 

58586864 28.06.2016 Yeni Şafak GAZZE'DE ALTYAPI BİZE EMANET 5 

58618637 29.06.2016 Yeni Şafak TİCARETE RUSYA VE İSRAİL DOPİNGİ 6 

58647556 30.06.2016 Yeni Şafak TÜRKIYE NIN GELECEĞINE GÜVENİYORUZ 6 

58702850 02.07.2016 Yeni Şafak D-8 DE VERGİ İNDİRİMİ TAMAM 1 

58938630 14.07.2016 Yeni Şafak İRAN TÜRKLERİ BEKLİYOR 8 

58938640 14.07.2016 Yeni Şafak İHRACATÇIYI MUTLU ETTİ 9 

58966941 15.07.2016 Yeni Şafak KOBİ' LER ARTIK FİNANSMANA RAHAT ERİŞİYOR 8 

58994655 17.07.2016 Yeni Şafak BORSAYA İŞGAL GİRİŞİMİ 6 

59051148 19.07.2016 Yeni Şafak ÜRETMEYE DEVAM 4 

58617707 29.06.2016 Zaman EKONOMİK İLİŞKİLERİN ÖNÜ AÇILACAK 6 

58938167 14.07.2016 Zaman İRAN DA 12 SEKTÖRE YATIRIM FIRSATI 7 

  



 
İSTİHDAMA DA KÖPRÜ OLACAK 

Yayın Adı Akşam Referans No 58584427 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/4ixmuxgzgBvXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/4ixmuxgzgBvXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
TURİZMCİNİN YÜZÜ GÜLÜYOR 

Yayın Adı Akşam Referans No 58619155 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/FQngVLBYNZfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/FQngVLBYNZfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
FREE SHOP TA KATLİAM PLANI 

Yayın Adı Akşam Referans No 58648194 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/4UuaB4k5bV7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/4UuaB4k5bV7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
DIŞ TİCARETE 'HUSUSİ' TEŞVİK! 

Yayın Adı Akşam Referans No 58939049 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/2yBd_QFeYg7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/2yBd_QFeYg7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
MİLLETİN İRADESİNİN ÜZERİNDE HİÇBİR GUCÜ TANIMIYORUZ! 

Yayın Adı Akşam Referans No 58994526 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Iq84Tequvy7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Iq84Tequvy7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
EN ÇOK İŞ DÜNYASI MUTLU OLACAK' 

Yayın Adı Aydınlık Referans No 58615773 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/DFD0AOtVVifXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/DFD0AOtVVifXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
PENSİ İVANYA' CKIN GİZLİ' ELEMANLARA TALİMAT 

Yayın Adı Aydınlık Referans No 58785469 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/eKYILJZsbf3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/eKYILJZsbf3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
İŞ DÜNYASINDA BİRLİK MESAJLARI 

Yayın Adı Aydınlık Referans No 58995587 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/lzCaWFPW4kbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/lzCaWFPW4kbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
DARBE GİRİŞİMİNE KARŞI ORTAK BİLDİRİ 

Yayın Adı Aydınlık Referans No 59050114 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/1awzzqRHpmzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/1awzzqRHpmzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
TURKEY FOCUSES ON PROJECTS IN GAZA FOLLOWING AGREEMENT WITH ISRAEL 

Yayın Adı Daily Sabah Referans No 58585612 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/IcE4wmzYmEfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/IcE4wmzYmEfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1


 
BUSINESS IIVORLD: TERRORISM CANNOT OVERSHADOUV TURKEY'S STABILITY 

Yayın Adı Daily Sabah Referans No 58648777 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/p6VdRgkBTEbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/p6VdRgkBTEbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1


 
VİCTORY OF NATİONAL WİLL MOTİVATES BUSİNESS WORLD TO WORK MORE 

Yayın Adı Daily Sabah Referans No 59053647 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/z5kJ3a3wcyzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/z5kJ3a3wcyzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
FIRSATLAR DÜNYASI AFRİKA 

Yayın Adı Derin Ekonomi Referans No 58695368 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/R84Y__eaZ1rXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/R84Y__eaZ1rXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
İŞ DÜNYASINA GÖRE TİCARET CANLANACAK 

Yayın Adı Dünya Referans No 58591877 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/KAGxHaUukdjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/KAGxHaUukdjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
TERÖRE LANET YAĞIYOR! 

Yayın Adı Dünya Referans No 58651835 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/EzLC-asic1_XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/EzLC-asic1_XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
OSMANGAZİ KÖPRÜSÜ AÇILDI, BAYRAMDA GEÇİŞ ÜCRETSİZ OLACAK 

Yayın Adı Dünya Referans No 58685458 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/9NmY5zOHvlHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/9NmY5zOHvlHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
AFRİKA' YA HER ŞEY SATILABİLİR 

Yayın Adı Dünya Referans No 58943902 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/q5sNo1pXLZfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/q5sNo1pXLZfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
AFRİKA' YA HER ŞEY SATILABİLİR 

Yayın Adı Dünya Referans No 58943902 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/q5sNo1pXLZfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/q5sNo1pXLZfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
AROLAT'TAN 

Yayın Adı Dünya Referans No 58943915 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Eh2h1HpgdxfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Eh2h1HpgdxfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
KOBİ' LER HER TÜRLÜ TAŞINIRLARINI KREDİ TEMİNATI GÖSTEREBİLECEK' 

Yayın Adı Dünya Referans No 58971997 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/uiRVp2-BvUjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/uiRVp2-BvUjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
TUNCAY ÖZİLHAN'A JAPONYA' DAN DEVLET NİŞANI 

Yayın Adı Dünya Referans No 58972019 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/2n4F__HypK3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944921&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/2n4F__HypK3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944921&isH=1


 
İŞ DÜNYASI 'KALKIŞMA'YA KARŞI TEK SES, TEK VÜCUT 

Yayın Adı Dünya Referans No 59026181 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/IAhoGtl3dYHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/IAhoGtl3dYHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
İHRACATÇI DARBEYE SESSİZ KALMADI 

Yayın Adı Dünya Referans No 59026197 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/_wNllK5299TXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/_wNllK5299TXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
'EKONOMİNİN GÜÇLENMESİ SİVİL YÖNETİMLE MÜMKÜN' 

Yayın Adı Dünya Referans No 59057336 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/xo3HZ_Evt9zXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/xo3HZ_Evt9zXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
'EKONOMİNİN GÜÇLENMESİ SİVİL YÖNETİMLE MÜMKÜN' 

Yayın Adı Dünya Referans No 59057336 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/xo3HZ_Evt9zXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/xo3HZ_Evt9zXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 MORİTYUS' TAN TÜRK YATIRIMCILARA DAVET 
Yayın Adı Ekonomist Referans No 58837857 
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 YATIRIMCININ HİNT SEFERİ 
Yayın Adı Ekonomist Referans No 59001009 
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EKONOMİDE UMUT 

Yayın Adı Haber Türk Referans No 58589429 
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DEMOKRASİYE HİÇBİR MÜDAHALE KABUL EDİLEMEZ 

Yayın Adı Haber Türk Referans No 58999195 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/QGKlHn95JGjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 
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İŞ DÜNYA TEK SES 

Yayın Adı Haber Türk Referans No 59057161 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/MjdCzY1dS43XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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TİCARET 7.5 MİLYAR DOLARA ÇIKABİLİR 

Yayın Adı Hürriyet Referans No 58582559 
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TELAFİSİ ZOR DEĞİL 

Yayın Adı Hürriyet Referans No 58649036 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/1CQ4toTlI3nXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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İŞ DÜNYASINDAN TERÖRE KARŞI TOPYEKÛN MÜCADELE ÇAĞRISI 

Yayın Adı Hürriyet Referans No 58649120 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/eqjRFY1FvgjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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GİRİŞİMCİ SEFERBERLİĞİ 

Yayın Adı Hürriyet Referans No 58781174 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/f4GB0-cNcVnXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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İS DÜNYASI TEK SES 

Yayın Adı Hürriyet Referans No 58996782 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/iN-8gjboSkzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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ŞİMDİ BİRLİK ZAMANI 

Yayın Adı Hürriyet Referans No 59050925 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/mI5X1GcnMKfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 
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SEZON BİTMEDİ 

Yayın Adı Hürriyet Akdeniz Referans No 58768701 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/ai4FY1_sKzjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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SEZON BİTMEDİ 

Yayın Adı Hürriyet Akdeniz Referans No 58768701 
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DEİK TÜRK-RUS İŞ KONSEYİ BAŞKANI ÖZİLHAN TELAFİSİ ZOR DEĞİL 

Yayın Adı Hürriyet Almanya Referans No 58643829 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/h0xHhtWSyc_XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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TURKISH-ISRAELI ECONOMIC TIES EXPECTED TO SURGE AFTER DEAL 

Yayın Adı Hürriyet Daily News Referans No 58581370 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/mHiMZH_5wJ3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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BUSINESSPEOPLE CONDEMN TERROR ATTACK IN ISTANBUL 

Yayın Adı Hürriyet Daily News Referans No 58644957 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/6IJStrMVc_PXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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LEADING BUSINESS PLAYERS CONDEMN ATTEMPTED COUP 

Yayın Adı Hürriyet Daily News Referans No 59014781 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/wJpkPkYN0tTXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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TOP BUSİNESS ASSOCİATİONS PRAİSE DEMOCRATİC VALUES 

Yayın Adı Hürriyet Daily News Referans No 59045626 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/CsRzZd6K8ybXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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ALTERNATİF GAZ GELİYOR 

Yayın Adı Karar Referans No 58585263 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/p4uqELr6lHfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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YENİ DURUM EN ÇOK İŞ DÜNYASINI MUTLU EDER 

Yayın Adı Karar Referans No 58615652 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Qn1MUv_cDzrXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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TERÖR BU DEFA TÜM DÜNYA MİLLETLERİNİ HEDEF ALDI 

Yayın Adı Karar Referans No 58644800 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/9vbiPwrBHL_XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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SEÇİLMİŞİN DIŞINDA HİÇBİR İRADEYİ KABUL ETMİYORUZ 

Yayın Adı Karar Referans No 59002957 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/2LDF1VK_BhLXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 
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SES ÜRETİME 

Yayın Adı Karar Referans No 59049595 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/fdiNZkN9LHjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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İKİNCİ BAHAR HEYECANI 

Yayın Adı Milliyet Referans No 58622820 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/2eeAN6GjpaDXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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İŞ DÜNYASI DARBE GİRİŞİMİNİ KINADI 

Yayın Adı Milliyet Referans No 58996139 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/jH_g3H0YcXHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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'DARBE GİRİŞİMİNE İNAT DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ' 

Yayın Adı Milliyet Referans No 59052123 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/hfz2vAZiMJXXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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HAKAN ÇELİK 

Yayın Adı Posta Referans No 58679575 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Qz3OPc9fNSLXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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İŞ DÜNYASI LANETLEDİ 

Yayın Adı Posta Referans No 59000627 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/69hg6SHxH0PXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 
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HAKAN ÇELİK 

Yayın Adı Posta Referans No 59000633 
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SAĞDUYU VE HUKUK ZAMANI 

Yayın Adı Posta Referans No 59050078 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/kKNRY36TK6jXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/kKNRY36TK6jXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
YABANCI ÖĞRENCİDEN 3.2 MİLYAR DOLAR 

Yayın Adı Sabah Referans No 58618261 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/bCp0xzgisOTXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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BRÜKSEL 12 GÜNDE İSTANBUL 5 SAATTE AÇILDI 

Yayın Adı Sabah Referans No 58650317 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/RuFFW45QEVjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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İŞ DÜNYASI 

Yayın Adı Sabah Referans No 58996933 
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12 STK' DAN ORTAK BİLDİRİ: DÜNYA TARİHİNE GEÇECEK 

Yayın Adı Sabah Referans No 59054163 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/X5GbbUDkAxXXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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12 STK' DAN ORTAK BİLDİRİ: DÜNYA TARİHİNE GEÇECEK 

Yayın Adı Sabah Avrupa Referans No 59056883 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/bBZZjKVI2NzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/bBZZjKVI2NzXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
İSRAİL, GAZINI HEM TÜRKİYE' YE HEM DE AVRUPA' YA SATACAK 

Yayın Adı Sözcü Referans No 58579426 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/MCH-iwx1tlDXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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LO^A 

Yayın Adı Star Referans No 58991865 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/pbvBOiWY9NDXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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DARBE DÖNEMİ KAPANDI TÜRKİYE' Yİ BÖLEMEZLER 

Yayın Adı Star Referans No 58998539 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/TFq5WyFnZQPXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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HAİN GİRİŞİMİN ÇÖKERTİLMESİ EKONOMİYE OLUMLU YANSIYACAK 

Yayın Adı Star Referans No 59052612 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/eOwNm7YnapTXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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MEDYA SİLAHA BOYUN EĞMEDİ 

Yayın Adı Takvim Gazetesi Referans No 58997460 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Qt6S3E1KDEHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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İŞ DÜNYASI TEK SES 

Yayın Adı Takvim Gazetesi Referans No 59053970 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/PFC-7ruMjLrXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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İŞ BİRLİĞİNDE ÖNEMLİ FIRSATLAR DOĞACAK 

Yayın Adı Türkiye Referans No 58582089 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/gqHaggkytePXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/gqHaggkytePXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 

DÜNÜRLERİN CEZAYİR ÇIKARMASI 

Yayın Adı Türkiye Referans No 58794666 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/xxfiyxgW2ePXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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ÖNCER ÇELİK 

Yayın Adı Türkiye Referans No 58817339 
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NURİ ELİBOL 

Yayın Adı Türkiye Referans No 58964589 
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GÜÇLENEREK CIKACAĞIZ 

Yayın Adı Türkiye Referans No 58995840 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/_snGqhQv9jjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 
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ÜRETMEYE VE DEMOKRASİ NÖBETİNE DEVAM EDECEĞİZ 

Yayın Adı Türkiye Referans No 59050496 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/q196QxQ4DAPXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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PATENT, EVARSA GİBİ KREDİ TEMİNATI OLUYOR 

Yayın Adı Vatan Referans No 58967530 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/sJxYL6iT0f7XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İŞ DÜNYASI SEÇİLMİŞ 

Yayın Adı Vatan Referans No 58996198 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/SdqfBYnssE3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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ÜRETMEYE VE DEMOKRASİ NÖBETİNE DEVAM EDECEĞİZ 

Yayın Adı Vatan Referans No 59052242 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/5dQ_MSEMjGfXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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YENİ DÖNEM İŞ DÜNYASINI MUTLU EDECEK 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 58613231 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Z9c_fgxdrDrXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İŞ DÜNYASINA 'AFRİKA'YA GEL' ÇAĞRISI 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 58936661 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/mevT60u3OkjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/mevT60u3OkjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1


 
KOBİ'LER TAŞINIRLARINI KARŞILIK GÖSTERECEK 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 58965257 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/xArFn0Q8wZHXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TUNCAY ÖZİLHAN'A JAPON DEVLET NİŞANI 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 58965258 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/gadNd-WqrFTXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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MİLLİ İRADEYE SAHİP ÇIKTILASR 

Yayın Adı Yeni Akit Referans No 58997088 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/5XjqqEhX6afXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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GAZZE'DE ALTYAPI BİZE EMANET 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58586864 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Lsjclg4wZKPXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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GAZZE'DE ALTYAPI BİZE EMANET 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58586864 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Lsjclg4wZKPXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TİCARETE RUSYA VE İSRAİL DOPİNGİ 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58618637 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/vj3IERYt-wrXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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TÜRKIYE NIN GELECEĞINE GÜVENİYORUZ 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58647556 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/KrpbVuLh4aTXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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D-8 DE VERGİ İNDİRİMİ TAMAM 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58702850 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/ZHIYVWnh48XXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İRAN TÜRKLERİ BEKLİYOR 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58938630 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/jd4QATyfsD3XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İHRACATÇIYI MUTLU ETTİ 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58938640 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/lS9dXu_AT6_XBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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KOBİ' LER ARTIK FİNANSMANA RAHAT ERİŞİYOR 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58966941 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/EFYl7nBkyKvXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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BORSAYA İŞGAL GİRİŞİMİ 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 58994655 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/7NkwaXPdOHbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/7NkwaXPdOHbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1


 
ÜRETMEYE DEVAM 

Yayın Adı Yeni Şafak Referans No 59051148 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/8T7_qHH1BGbXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918,944919&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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EKONOMİK İLİŞKİLERİN ÖNÜ AÇILACAK 

Yayın Adı Zaman Referans No 58617707 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/jVGCamk5DKrXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944918&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 
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İRAN DA 12 SEKTÖRE YATIRIM FIRSATI 

Yayın Adı Zaman Referans No 58938167 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/DAql3NfVWfDXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=42945&b=944919&isH=1 
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